Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 28-07-2022
Insolventienummer F.09/22/3
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000214354:F001
Datum uitspraak 11-01-2022
R-C mr. R.G.C. Veneman
Curator mr K.S.L. van Vliet

Algemene gegevens

Naam onderneming

HetVERHUIZTEAM.NL B.V. 18-02-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid HetVerhuizteam.nl 18-02-2022
B.V., statutair gevestigd te 's-Gravenhage, kantoorhoudende te (2685 DC) 1
Poeldijk (gemeente Westland) aan het ABC Westland 257, ingeschreven in het
handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 69508011.

Activiteiten onderneming

Uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt van de volgende 18-02-2022
omschrijving: “Het exploiteren van een verhuisbedrijf, waaronder in het 1
bijzonder, doch niet uitsluitend het digitaal aanbieden van aanvragen voor

verhuizingen aan verhuisbedrijven.”


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=36d03999-d872-ec11-a862-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=433794df-0dc4-e511-80ca-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winstenverlies Balanstotaal
2017
2019
2020
2018

2021

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn (vooralsnog) geen bruikbare financiéle gegevens verkregen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

Geen personeelsleden.
Niet van toepassing.

Boedelsaldo
€ -5,30

€ 0,69

I €0,73

18-02-2022
1

18-02-2022
1

18-02-2022
1

11-05-2022
[ 2

28-07-2022
3



Verslagperiode

van 18-02-2022
11-1-2022 1

t/m

15-2-2022

van 11-05-2022
16-2-2022 2

t/m

10-5-2022

van 28-07-2022
11-5-2022 3

t/m

27-7-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 8 uur 54 min
2 3 uur 36 min
3 10 uur 0 min
totaal 22 uur 30 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariéle akte van 31 augustus
2017. Vanaf datum oprichting is F. Harteveld Holding B.V. alleen/zelfstandig
bevoegd bestuurder van de gefailleerde vennootschap. De heer F. Harteveld is
op zijn beurt alleen/zelfstandig bestuurder van F. Harteveld Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Daarvan is niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

Daarvan is niet gebleken.

1.4 Huur

De gefailleerde vennootschap heeft voorheen een bedrijfsruimte gehuurde te
(2685 DC) Poeldijk aan het ABC Westland 257. De huurovereenkomst is reeds
voor datum faillissement beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

18-02-2022

1

18-02-2022

1

18-02-2022

1

18-02-2022

1

18-02-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 18-02-2022
0 1
Toelichting

Geen personeelsleden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 18-02-2022
0 1
Toelichting

Geen personeelsleden.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing. 18-02-2022
Geen. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 18-02-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 18-02-2022
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving

Daarvan is (vooralsnog) niet gebleken

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator onderzoekt of sprake is van bedrijffsmiddelen die aan de
gefailleerde vennootschap in eigendom toebehoren.

Daarvan is niet gebleken.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepasing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Onderzoek;
e Besprekingen met de (middellijk) bestuurder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator onderzoekt of sprake is van onderhanden werk dat alsnog kan
worden uitgevoerd en/of aan een derde kan worden overgedragen.

Daarvan is niet gebleken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Onderzoek;
e Besprekingen met de (middellijk) bestuurder.

Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

18-02-2022
1

11-05-2022
2

18-02-2022
1

18-02-2022
1

18-02-2022

1

11-05-2022
2

18-02-2022

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

De curator onderzoekt of sprake is van andere activa - in het bijzonder
intellectuele eigendomsrechten - die aan de gefailleerde vennootschap in
eigendom toebehoren.

De curator heeft één en ander in onderzoek.

I Daarvan is niet gebleken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

e Onderzoek;
e Besprekingen met de (middellijk) bestuurder.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Daarvan is (vooralsnog) niet gebleken.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

e Onderzoek;
e Besprekingen met de (middellijk) bestuurder.

5. Bank/Zekerheden

18-02-2022
1

11-05-2022
2

28-07-2022
3

18-02-2022
1

18-02-2022
1

18-02-2022
1



5.1 Vordering van bank(en)
€ 48,71
Toelichting vordering van bank(en)

De gefailleerde vennootschap bankiert blijkens opgave van de middellijk
bestuurder bij ING Bank N.V. en Aegon Bank N.V.
ING Bank N.V. heeft een vordering ad € 48,71 ter verificatie ingediend.

Toelichting vordering van bank(en)

Aegon Bank N.V. heeft het aangetroffen batige saldo ad € 0,73 op de
boedelrekening voldaan.

Toelichting vordering van bank(en)

De curator verricht nog onderzoek naar een (mogelijk) bij een buitenlandse
bank aangehouden bankrekening.

5.2 Leasecontracten

Per datum faillissement duurde één (operational) leaseovereenkomst voort. De
leasemaatschappij heeft de leaseovereenkomst ontbonden en het
motorvoertuig onder zich genomen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Daarvan is niet gebleken.

5.6 Retentierechten

Daarvan is niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Daarvan is niet gebleken.

18-02-2022

1

11-05-2022
2

28-07-2022
3

18-02-2022
1

18-02-2022

1

18-02-2022

1

18-02-2022

1

18-02-2022
1

18-02-2022
1



5.8 Boedelbijdragen

18-02-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
18-02-2022
e Onderzoek;
. _ 1
e Correspondentie ING Bank N.V.;
e Besprekingen met de (middellijk) bestuurder.
. Voortzetten/doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Niet van toepassing. 18-02-2022
1
6.2 Financiéle verslaglegging
Niet van toepassing. 18-02-2022
1
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
18-02-2022
e Onderzoek;
: - 1
e Besprekingen met de (middellijk) bestuurder.
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 18-02-2022
1
6.5 Verantwoording
Niet van toepassing. 18-02-2022

1



6.6 Opbrengst
€0,00

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie van de gefailleerde vennootschap
opgevraagd. Tot op heden is een beperkte hoeveelheid stukken ontvangen.
De curator zal ter zake onderzoek verrichten.

De curator zal ter zake onderzoek verrichten.

Eris geen ter zake relevante administratie aan de curator uitgeleverd. Bij
gebreke van administratie staat vast dat niet aan de administratieplicht is
voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn sinds de oprichting van de gefailleerde vennootschap geen
jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

18-02-2022
1

18-02-2022
1

18-02-2022
1

18-02-2022

1
11-05-2022
2

28-07-2022
3

18-02-2022

1

18-02-2022

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Er is aan de stortingsverplichting voldaan. 18-02-2022

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

18-02-2022
Toelichting
1
De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek uitvoeren.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 18-02-2022
1
Toelichting
De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek uitvoeren.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
18-02-2022
e Onderzoek.
1
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€ 0,00 18-02-2022
1
Toelichting
Er zullen boedelvorderingen ontstaan. Het betreft vorderingen ter zake de
algemene en bijzondere faillissementskosten.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€70.437,40 18-02-2022
1

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00 18-02-2022
1



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
0

Toelichting

Op dit moment geen.

13

15

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

Nog onbekend.

€ 49.257,78

€ 88.943,44

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

e Onderzoek;

e Besprekingen met de (middellijk) bestuurder.

18-02-2022
1

11-05-2022
2

28-07-2022
3

18-02-2022
1

11-05-2022

2

28-07-2022
3

18-02-2022

1

18-02-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

18-02-2022

1

18-02-2022

1

18-02-2022
1

18-02-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;
e onderzoek naar activabestanddelen;
e onderzoek als bedoeld in artikel 7.1 t/m 7.6.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

I 11-11-2022

10.4 Werkzaamheden overig

zie 10.1

Bijlagen

Bijlagen

18-02-2022
1
18-02-2022
1
28-07-2022
3
18-02-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


